Администрация
муниципального образования «Комсомольское»
Республики Бурятия

	                   Буряад Республикын
                      «Комсомолой»
                   муниципальна байгуулгын
                       Захиргаан

671441, Республика Бурятия, Еравнинский район, с. Комсомольское ул. Советская,34  тел./факс 8(30135)35142

URL:http://yaruuna.ru; E-mail: pogromna@mail.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  11.10. 2021 г.

№ 30

с. Комсомольское.

Об утверждении Перечня муниципального имущества,

предназначенного для передачи во временное владение

и (или) в пользование  субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства.
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением № 9 от 04.04.2018  г « Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",
Обязываю:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во временное владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.

2.  Провести работу по размещению утвержденного Перечня на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава МО СП «Комсомольское»                                           С.В.Лукашенок
Приложение к распоряжению

АМО «Комсомольское»

от «11» октября 2021 г.

 №  30
	ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                                                                        муниципального имущества, предназначенного для  передачи
во временное владение и (или) в пользование субъектам малого
 и среднего предпринимательства, и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес местонахождения муниципального имущества
	Индивидуализирующие характеристики муниципального имущества

	1.
	Нежилое помещение
	Еравнинский район,
с. Комсомольское,
ул. Советская, 101

	Помещение
Общая площадь –  92,8 кв.м.
Год постройки -  1973.
Этаж – 1.